
3 soveværelse Byhus til salg i Vall de Gallinera, Alicante

Smukt præsenteret 2 soveværelser med 3 badeværelser rækkehus i La Carroja med storslået udsigt over Vall de
Gallinera.

Dette fantastiske eksempel på et byhus er fordelt på flere etager og består af en stor, tøndehvælvet kælder, et familie
badeværelse med et badekar i fuld størrelse, en spise- og opholdsstue, et fuldt udstyret "vinter" køkken, 2
soveværelser med dobbeltsenge begge med en-suite, et "sommer" køkken med behageligt opholdsområde og endelig
en solrig tagterrasse med storslået udsigt over bjergene.

Du kommer ind fra gaden, overfor kirken, og passerer gennem aflåselige dobbelte jernporte til en veranda, hvor der er
et trælager til "chimenea" brændeovnen. Der er en koldtvandshane og også en elektrisk stikkontakt. Her finder du de
originale høje dobbeltdøre med en lille indskudt dør, som lukker dig ind. I gamle dage har denne etage været brugt til
landbrugsmaskiner og muligvis til dyr. Nu er det stue og spiseplads (etage 3), og det er meget køligt i sommervarmen. I
køligere tider holder en 10 kW brændeovn og elektrisk gulvvarme dig varm.

Ejendommen har en 300mb fiberoptisk internetforbindelse og fastnettelefon. Der er termoruder i hele huset.

Gå op ad fire trin til vores fuldt udstyrede "vinterkøkken" (etage 4), hvor der er håndbyggede træelementer med
granitplader og en vægmonteret tallerkenholder. Der er en kommode, der er lavet af ét stykke engelsk elm! Der er en
fire-hob gaskomfur, opvaskemaskine og et køle-/fryseskab, og alle er inkluderet i salget. Der er også elektrisk
gulvvarme her også.

Vend tilbage til opholdsstuen og gå ned gennem dobbeltfarvede glasdøre til den nederste stueetage (etage 2). Dette
rum egner sig til mange muligheder. Herfra er der et badeværelse med et badekar i fuld størrelse. Der er en elektrisk
radiator, og her er også gulvvarme.

Fire trin ned (etage 1) gennem det, der er blevet beskrevet som en typisk maurisk bue, ligger kælderen med
tøndehvælvinger. Selv om skøderne er dateret 1934, tyder buen på, at huset har sin oprindelse i en meget tidligere tid.
Kældergulvet er flisebelagt, og der er lys og strøm. Her er der en 75-liters varmtvandskedel til badekarret og halvdelen
af huset.

Vend tilbage til opholdsstuen og gå op ad trappen til en trappe (etage 5), hvor der er masser af indbygget skabsplads. I
hver ende finder du et soveværelse med dobbeltseng med eget badeværelse. Begge soveværelser har dobbeltdøre til
Juliet-balkoner udenfor og har indbygget garderobeplads.

Fra trappeafsatsen kan du gå op til øverste etage (etage 6). Her er der et veludstyret "sommerkøkken", der er fuldt af

  3 soveværelser   3 badeværelser   144m² Byg størrelse
  48m² Grundstørrelse

159.950€
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